МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 70

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО

(МАОУ СОШ № 70)

им. Игнатова, ул., д. 49, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-63-91

Светлая,ул,д.1 В,Краснодар,350055, тел./факс (861)991-16-54

ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г.                                                                        №  937-ОД

О работе школьного спортивного клуба «Старт»

В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год, с

целью активизации спортивно-массовой работы   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Старт» (приложение №1)

2. Утвердить положение школьного спортивного клуба «Старт» (приложение

№2)

3. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий школьного спортивного

клуба «Старт» (приложение №3).

          Директор МАОУ СОШ №70     Шевченко И.В

    .

	ПРИКАЗ

		2024-10-21T15:02:28+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна